
Ĺ)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku sjednaly smluvní strany:

Město Ústí nad Orlicí, IČ: 00 279 676
se sídlem Sychrova 16, Ústí nad Orlicí, PSČ 562 24
zastoupené panem Petrem Hájkem, starostou města

a

Spintex s.r.o.
se sídlem Lázeňská 1486, 562 01 Ústí nad Orlicí
IČ: 49814583
DIČ:CZ49814583
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 5112
zastoupená panem Milanem Popelem, jednatelem spoleČnosti

ve smyslu ust. § 51 obč. zák. v platném znění tuto

DOHODU O SPOLUPRÁCI

Článek 1.
Předmětem této dohody je investování a výstavba parkovací plochy firmou Spintex s.r.o. na
části pozemkové ,parcely č, 960/20 v obci a katastrálním území Ústí nad Orlicí, která je
v majetku Města Ustľ nad Orlicí.

Článek 2.
Firma Spintex s.r.o. se zavazuje, že po provedení změny územního plánu města Ústi nad
Orlicí vybuduje na části p.p.č. 960/20 v k.ú. Ústí nad Orlicí na vlastní náklady parkovací
plochu se zpevněným povrchem zámkovou dlažbou, a to v rozsahu dle grafické přílohy Č.1,
která je nedílnou součástí této smlouvy.

Článek 3.
Firma Spintex s.r.o. se zavazuje, že stavbu specifikovanou v článku 2. této dohody vybuduje a
zkolauduje nejpozději do dvou let od provedení změny územního plánu města Ústí nad Orlicí
a převede do majetku města Ústí nad Orlicí nejpozději do šesti měsíců od kolaudace stavby,
pokud se smluvní strany nedohodnou později jinak.

Článek 4.
Město Ústí nad Orlicí se zavazuje, že s firmou Spintex s.r.o. uzavře nájemní smlouvu na část
p.p.č. 960/20 v k.ú. Ústi nad Orlicí zastavěnou stavbou specifikovanou v článku 2. této
dohody na dobu nejméně patnácti let, a to nejpozději do šesti měsíců měsíců od převedení
stavby do majetku města Ústí nad Orlicí, pokud se smluvní strany nedohodnou později jinak

Článek 5.
Nedodržením termínu pro vybudování a kolaudaci stavby specifikované v článku 2., který je
uveden v článku 3., vzniká Městu Ústí nad Orlicí právo odstoupit od této dohody.

- l -



W

Článek 6.
Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu všemi účastníkj:.
K uzavření této nájemní smlouvy dala souhlas Rada města Ustľ nad
102 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
24.10.2011 usnesením č. 852/2011.

Orlicí podle ustanovení §
pozdějších předpisů, dne

Článek 7.
Účastníci dohody po jejím přečtení výslovně prohlašují, že byla sepsána na základě jejich
pravé, vážné a svobodné vůle bez útisku a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 originálech. Každá ze stran této dohody obdrží 2
vyhotovení.

v Ústí nad Orlicí dn, 10 -11- 2011 v Ústí nad Orlicí dn, "11. áMj

Spintex s.r.o.
LázcHU 1486

562 01Úgtí OrliciIČ: 49814583 DEČ: CZ49814583
TEj,: 00420 465 $24 708 ®

Petr ájex Sátan Popel
starosta města jednatel

-2-



" 'F Ôh
j


